
Uchwała Nr XLVII/405/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie przyjęcia do aprobującej wiadomości planu zadań rzeczowych na rok 1994.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  do  aprobującej  wiadomości  plan  zadań  rzeczowych  na  rok  1994,  jak  w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


